氏名 利用責任者名

団体名及び代表者名  TEL

年　　　月　　　日

円 円 円

円 円 円

※ホール・各施設について（　　）内の料金は

   午後６時以降の料金です。

円 ※１０円未満は切り捨て。

　ホール １,８８０円×

　研修室・調理実習室・いきいきルーム ３１０円×

　和室・音楽スタジオ ２００円×

 　摘 要 □プロジェクター　１,９８０円 □電気炉 一基　２,２００円

□照明一式　　　 　 ９６０円

□音楽スタジオ設備一式1,100円 □その他（　　　　　　　　　　　）

　入場料等　　　　　　　　　　　有料　・ 無料　　　　　　　　　　　  大人 円
子ども　　　　　　　　　円円

※掲示用の時間をご記入下さい

（エイブル控え）

 No.鹿島市生涯学習センター利用許可（変更・取消）申請書（仮）

申
請
者

住所〒

　　 鹿島市生涯学習センター条例及び同施行規則を承知のうえ、次のとおり申請します。

　なお、鹿島市暴力団排除条例第２条（１）～（４）に規定される暴力団などに該当しないことを誓約します。

　また、使用者が暴力団であるか否かを確認するため警察署等に照会することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[指定管理者]一般財団法人 鹿島市民立生涯学習・文化振興財団　様

利 用 日 時 　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）曜　　　　　　　時　　　　　　分　 ～　　　　　　　時　　　　　　分

利 用 目 的

ホ
ー
ル
利
用
料

 入場料無料
及び１,０００円未満

　平日　　　　１,９８０円×
　　　　　　　（２,４７０）円× 市

内

営 利  小計 要事前打合せ

　土日祝日　２,４２０円×
　　　　　　　（３,０１０）円×

　６　音楽スタジオ

非営利

円

 入場料
１,０００円以上

　平日　　　　３,９６０円×
　　　　　　　（４,９４０）円× 市

外

営 利

　土日祝日　４,８４０円×
　　　　　　　（６,０４０）円×

非営利

　　  ８８０（１,１００）円× 　　　３２０（４００）円× 　    ３２０（４００）円×

　７　いきいきルーム 市
内

営 利  小計
　　  ３２０（４００）円× 非営利

円市
外

営 利

冷暖房利用料

要 ・ 否 時　　 ～　　　時 非営利

小計

各
施
設
利
用
料

　1　研修室（全面） 　２　研修室Ａ 　３　研修室Ｂ

　　  ５４０（６８０）円× 　　  ２７０（３４０）円× 　　  ２７０（３４０）円×

　４　調理実習室 　５　和室

     　年　　　月　　　日

円

器具利用料 小計

円

□ピアノ(ホール ３,３００円、音楽スタジオ ３２０円）

入場予定人員　　 　　名

備 考（変更・取消の場合は理由を記入）

円
開場：　　　　時　　　　分

開演：　　　　時　　　　分

終演：　　　　時　　　　分

供

覧

理事長 常務理事 事務局長
取扱者職員

受
付
印

　指示意見

担当者

合計金額